Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 161 Jueves, 14 de julio de 2022 Pagina 22819

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3733 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de traslados
para la provision de plazas de Técnico Especialista Sanitario/
opcion Radiodiagnostico, convocado mediante Resolucion de 10
de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud (BORM 15/02/2022), por la que se aprueba la relaciéon
provisional de adjudicacion de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucion de 10 de febrero de 2022, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 15 de febrero), se convocé
el concurso de traslados para la provisién de los puestos de trabajo de Técnico
Especialista Sanitario /opcidon Radiodiagndstico del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.-Por medio de Resolucion de 25 de mayo de 2022 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 124 de 31 de mayo) se
publica el listado definitivo de admitidos y excluidos al concurso de traslados
para la provisién de puestos de trabajo de Técnico Especialista Sanitario /
opcion Radiodiagndstico. en el cual aparecian como admitidos dofia Ana Sanchez
SanJuan y don Roberto Gigante Parrilla.

Tercero.- Conforme a lo dispuesto en la base especifica sexta “Las renuncias
a la totalidad del concurso se podran presentar por los interesados, salvo el
personal en situacion de reingreso provisional, hasta la fecha de publicacion de la
aprobacion, por parte de la Comision de Seleccion, de la resolucidon provisional a
la que se refiere la base especifica 9.1, de la presente convocatoria”.

Dofia Ana Sanchez SanlJuan y don Roberto Gigante Parrilla que aparecen
como admitidos en el listado provisional de admitidos, con fechas de 3 y 30
de junio de 2022 respectivamente, presentan renuncia a la participacién en el
presente Concurso de traslados.

Cuarto.- La base especifica novena de la citada resolucion, en su apartado
primero establece lo siguiente.

“9.- Resolucién y publicacion del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisién de Seleccidén, ésta
aprobara la resolucién provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia. Asimismo, la resolucion y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado A1) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicara la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo sera adjudicado al participante de
mayor edad.”

NPE: A-140722-3733



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 161 Jueves, 14 de julio de 2022 Pagina 22820

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
meéritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la
base 9.1 de la Resolucidon de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convoco el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la presente
resolucién, la relacion provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En anexo II figura
la relacion provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su
puntuacion.

Segundo.- La presente resolucidon se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

Tercero.- Frente a esta resolucién se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccién, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comision se fija en la Direccidén
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ Central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia a 7 de julio de 2022.—La Presidenta de la Comisidén, Aurora Tomas
Lizcano.

NPE: A-140722-3733



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 161

Jueves, 14 de julio de 2022 Pagina 22821

Anexo I

Listado provisional de aspirantes con plaza

Categoria/opcion: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO /RADIODIAGNOSTICO

N.° | Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
24 179 **k6018%* ADSUAR LLEDO, ANA H.G.U. "REINA SOFIA".
37 79,8 *HXD739%* ALBALADEJO GARCIA, SERGIO H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA”
26 171 *RXTT29%* BERNARDO MARTINEZ, OSCAR H.C.U. “VIRGEN DE LA ARRIXACA”
19 | 1913 **%2022%* CELDRAN ALBALADEJO, SILVIA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
6 305 **X0024** DE HARO ROS, ISABEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
11 246 *HRXG3T XK GARCIA GARCIA, MARIA EUGENIA H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR”
10 272 *HRXEH4E** GARCIA VIVANCOS, FRANCISCA H.C.U. “VIRGEN DE LA ARRIXACA”
15 | 2105 **k]1339%* GONZALEZ ORTEGA, ANTONIA H.G.U. "REINA SOFIA".
9 275,1 *kk]352%* HERNANDEZ GARCIA, EUGENIA HOSPITAL “VIRGEN DEL CASTILLO"
30 | 1059 **%2092%* HERRERO PEREZ, CATALINA H.G.U. “J.M. MORALES MESEGUER”
22 | 189,95 *kXQ8G** 1BANEZ FRUTOS, SERGIO H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA”
29 | 106,6 **KBHITH* INIESTA AULLO, FULGENCIO ANTONIO H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA"
1 394 **%*3318%* JIMENEZ ALARCON, ELVIRA H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR”
4 308 *RX]352%* LLAMAS MARTINEZ, MARIA DOLORES H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA”
8 290 *kXD3T7H* LOPEZ GARCIA, CARMEN H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR”
20 190 **KE546%* LOPEZ VIDAL, EVA MARIA HOSPITAL DE LA VEGA “"LORENZO GUIRAQ”
36 80 *kk]374%* LOPEZ-BERMEJO JIMENEZ, JOAQUIN ALONSO H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
16 208 *H%1599%** MARIN CONESA, MARIA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
39 73,2 *RXDTOT7** MARIN GONZALEZ, JOSEFA H.C.U. “VIRGEN DE LA ARRIXACA”
27 | 1614 **X0202%* MARTINEZ TALAVERA, CAYETANO H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA"
21 190 *RK4554%* MERENCIANO FERNANDEZ, M CELESTE HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE
38 | 74,65 **X0466** MORA GONZALEZ, MARIA SOLEDAD H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA”
12 241 *HkX()H39** OLTRA MARTINEZ, TRINIDAD H.G.U. “J.M. MORALES MESEGUER”
7 293 **X7101%* ORTEGA NAVARRO, MARIA CARMEN HOSPITAL “VIRGEN DEL CASTILLO"
44 10,8 *RKAG1T** PAGAN NAVARRO, MARAVILLAS H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA"
23 | 1852 *HRXT7B50** PAJARON LOPEZ, PEDRO JOSE H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA”
33 95,4 *RX7BRIH* PEPOTALO APARICIO, ESMERALDA H.G.U. "REINA SOFIA".
40 69,4 *RKTIT2¥* PEREZ VIDAL, ANTONIO H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA"
2 335 **X0605%* PEREZ ZUZA, SUSANA H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA"
28 | 107,1 *HX1695%* PONCE LARROSA, AGUSTIN JAVIER H.G.U. “J.M. MORALES MESEGUER”
17 202 *RXG312%* RAMIREZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN HOSPITAL DE LA VEGA “LORENZO GUIRAQ”
31 99,4 **%3283%* ROMERO RUIZ, NURIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA”
41 46 ***3375%* SANCHEZ BERNAL, DAVID H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA"
3 315 *HX5H3G** SERNA HERNANDEZ, JOAQUINA H.G.U. “J.M. MORALES MESEGUER”
13 221 **X()509%** SORIANO NAVARRO, ANTONIO HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE
32 96,6 *RKG127%* TORRECILLAS PEREZ, JAVIER HOSPITAL “RAFAEL MENDEZ"
42 44 **K54D9** VARGAS CUADRADO, MARIA DOLORES COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
18 202 *RXT7B43HK VILLA SANCHEZ, JESUS H.C.U. “"VIRGEN DE LA ARRIXACA”
5 308 *RXTQTTH* VIZCAINO ORTEGA, MARIA BELEN HOSPITAL “"VIRGEN DEL CASTILLO"

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO /RADIODIAGNOSTICO

N.° Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre
14 219 X7 333HK BAUTISTA RUBIO, MARIA JOSE

25 173,55 *HRX()BIE** CERDAN INIGUEZ, MARIA AMPARO

34 90,6 T Y PALAREA RODRIGUEZ, JAVIER

35 83,2 ***0840** ROSIQUE MARIN, FAUSTINA

43 30 ***6934%* QUILEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

NPE: A-140722-3733

BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5934/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5929/2022	Resolución de 4 de julio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrática de Universidad a doña Teresa Soto Pino.
	5930/2022	Resolución de 4 de julio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Profesoras Titulares de Universidad. 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6127/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista/opción Odontologia –Estomatología de equipos de Atención Primaria, convocado mediante Resolución de 10 de febre
	6126/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario/opción Radiodiagnóstico, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Mur
	6217/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario opción Auxiliar Administrativo/a del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6142/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ojós.
	6143/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de término de espectáculos y fiestas en el municipio de Fuente Álamo.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6223/2022	Extracto de la Resolución de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas en el ámbito d
	Consejería de Educación
	6102/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan subvenciones para el Desarrollo de Programas Formativos Profesionales en las modalidades Adaptada y Especial, a iniciar en el 2022 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5948/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	6151/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6152/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6153/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6154/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6155/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6156/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6157/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6158/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6159/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6160/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6161/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6162/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6163/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6164/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6165/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6166/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6167/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6168/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6169/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	5916/2022	Anuncio del Ayuntamiento de Cartagena sobre información pública de la aprobación por la Junta de Gobierno Local de la propuesta de estructura de costes para la contratación de los servicios energéticos y mantenimiento integral del alumbrado públ
	Lorca
	6081/2022	Licitación de la concesión administrativa de dominio público para la explotación, conservación y mantenimiento de la cafetería, IFELOR, recinto ferial de Santa Quiteria.
	Los Alcázares
	5338/2022	Nombramiento de miembro de la Junta de Gobierno Local y Teniente de Alcalde.
	5339/2022	Expediente 6954/2022. Modificación de delegación especial de determinados servicios.
	5340/2022	Delegación genérica de atribuciones.
	Molina de Segura
	5594/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de cuatro plazas de Profesor/a de Escuelas Infantiles.
	5595/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Redactor/a Técnico/a.
	5596/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Técnico/a Auxiliar de Empleo.
	5700/2022	Expediente n.º 1/2021-3603. Trámite de información pública de la adjudicación directa de la concesión de dominio público.
	5701/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de tres plazas de Cocinero/a.
	5702/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Bibliotecario/a.
	5710/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Técnico/a de Archivo.
	Mula
	5927/2022	Modificación presupuestaria.
	Murcia
	5869/2022	Convocatoria de concurso de méritos por el procedimiento extraordinario de selección de un Oficial de Laboratorio para el Servicio de Sanidad del Ayuntamiento de Murcia, con carácter temporal (Expte. 2022/01303/000186).
	San Javier
	5659/2022	Decreto de delegación de funciones del Alcalde.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cara y Daya”, Albudeite
	6188/2022	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Tractor Lorca, Sociedad Cooperativa
	6037/2022	Transformación de la Sociedad Tractor Lorca, Sociedad Cooperativa en Tractor Lorca Maquinaria Agrícola, S.L.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-07-13T13:17:26+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



